CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                             Bình Lục, ngày     tháng 02 năm 2021
BÁO CÁO KẾT QUẢ TRINH SÁT
	Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục - Công an tỉnh Hà Nam
	Tôi: Nguyễn Thị Nhung         Cấp bậc: Trung úy         Chức vụ: Cán bộ
	Đơn vị công tác: Đội CSĐTTP về kinh tế - ma túy
	Tôi xin báo cáo nội dung như sau:
	Thực hiện kế hoạch sưu tra đối tượng Đào Xuân Vượng, sinh năm: 1972; HKTT: Thôn An Bài 2, xã Đồng Du, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam. Tôi xin báo cáo kết quả trinh sát cụ thể như sau:
[bookmark: _GoBack]	Loại chất bột màu trắng được cơ sở sản xuất giò chả của Đào Xuân Vượng cho vào trong qúa trình xay thịt lợn được xác định là mỳ chính. Lượng giò chả sản xuất trong thời gian này giảm chỉ còn khoảng 10kg đến 15kg/ ngày. Chủ yếu là giò chín và chả để vợ của Vượng mang ra chợ bán lẻ và một lượng nhỏ giò sống, mọc để bán cho các quán bán hàng ăn sáng trên địa bàn xã Đồng Du.
 	 Trên đây là kết quả trinh sát nắm tình hình sản xuất, chế biến giò chả của đối tượng Đào Xuân Vượng. Tôi báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết và xin ý kiến chỉ đạo./.
	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	TRINH SÁT BÁO CÁO

Trung úy Nguyễn Thị Nhung